necesitando una ejecución separada del resto de partes del proyecto. 

Consultadas y valoradas las condiciones de mercado, así como el importe asignado en 
concepto de auditoría en el presupuesto del proyecto, se establece como presupuesto máximo 
la cantidad de DOS MIL OCHOCIENTOS EUROS (2.800,00 €) para auditar la totalidad del gasto 
previsto de FEUGA en el proyecto que asciende a doscientos diez mil ochocientos veintitrés 
euros con veinte céntimos (210.823,20 €).  

Atendida la duración del contrato que se proyecta, superior a un año, y atendida la cuantía del 
mismo, la contratación puede adjudicarse mediante un procedimiento abierto 
supersimplificado (según denominación de la LCSP) por lo que en aras de garantizar que la